Inicio > Acto protocolario virtual en el que se llevará a cabo el cambio de Presidencia del Premio Jalisco de Periodismo

# Acto protocolario virtual en el que se llevará a cabo el cambio de Presidencia del Premio Jalisco de Periodismo

El Consejo Directivo del Premio Jalisco de Periodismo invita al acto protocolario virtual en el que se llevará a cabo el cambio de Presidencia del Premio Jalisco de Periodismo.

Presiden: doctor **Ricardo Villanueva Lomelí**, Rector General de la Universidad de Guadalajara; licenciado **Antonio Leaño Reyes**, Rector de la Universidad Autónoma de Guadalajara; licenciada **Laura Ruth Morales Estrada**, Coordinadora General de Comunicación Social de la Universidad de Guadalajara, y licenciado **Víctor Escalante Vera**, Director de Comunicación Universitaria de la Universidad Autónoma de Guadalajara.

La cita es este **miércoles 12 de mayo, a las 12:00 horas**, a través del canal de YouTube de Prensa UdeG <a href="https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG">https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG</a> [1] y en la página de <a href="https://www.facebook.com/PrensaUDG/">https://www.facebook.com/PrensaUDG/</a> [2].

#### Fecha:

Miércoles 12 de Mayo de 2021

## Lugar:

Virtual

## Tipo de evento:

Rueda de prensa [3]

#### **URL Fuente:**

https://comsoc.udg.mx/actividades/acto-protocolario-virtual-en-el-que-se-llevara-cabo-el-cambio-de-presidencia-del-premion of the composition of

### Links

- [1] https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG
- [2] https://www.facebook.com/PrensaUDG/
- [3] https://comsoc.udg.mx/tipo-de-evento/rueda-de-prensa